
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ 

АДМИНИСТРАЦИИ СОБОЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА КАМЧАТСКОГО КРАЯ 

 

ПРИКАЗ 

от 29.09.2022 г.  № 142– О 

 

О проведении итогового сочинения (изложения) в Соболевском районе в 

2023/2024 учебном году 

 

 На основании приказа Министерства образования Камчатского края от 

25 сентября 2023 года № 900 «О проведении итогового сочинения 

(изложения) на территории Камчатского края в 2023/2024 учебном году» 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 Исполняющему обязанности директора МОКУ «Соболевская средняя 

школа», Морозову А.И.: 

 

1.  Организовать проведение итогового сочинения (изложения) в 

следующие сроки: 

06 декабря 2023 года (основной срок); 

07 февраля 2024 года (дополнительный срок); 

10 апреля 2024 года (дополнительный срок). 

2.  Сформировать комиссии по проведению итогового сочинения 

(изложения), комиссии по проверке итогового сочинения (изложения). 

3.  Копию приказа направить в Управление образования и молодежной 

политики в срок до 07.11.2023г. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

И.о. руководителя управления образования  

и молодёжной политики                                                А.Г. Коллегова 

 

 

 

С приказом ознакомлен:   А.И. Морозов 
 


